ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal nº 6.873 de 29/04/2010, alterada pela Lei 7.384/2013 e Lei 7645/2014
.                  Telefone:(53) 32311350 E-mail: comdicariogrande@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 022/2024

DISPÕE SOBRE
   PRORROGAÇÃO

 DE EDITAL.

O  CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA  CRIANÇA  E  DO
ADOLESCENTE – COMDICA – Rio Grande – RS, no uso de suas atribuições que lhe confere

a Lei Municipal nº 6.873/2010, através da Comissão de Editais e Projetos, PRORROGA o edital

003/2024. Conforme anexo.

Cordialmente,

Rio Grande, 31 de outubro de 2024.

Fernando Rafael da Costa Bitello

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ATIVIDADES PERÍODO

Publicação do Edital no Diário Oficial do Município. De  04/09/2024

à 08/11/2024

Envio das propostas pelas OSCs, Recebimento pelo COMDICA

dos Projetos e Planos de Trabalho na forma estabelecida no

Edital

De 04/09/2024

à 08/11/2024

Avaliações dos Projetos/Planos de Trabalho. 11/11/2024  à

26/11/2024

Publicação dos resultados das avaliações dos Projetos no Site

do COMDICA

27/11/2024

Concessão das Cartas de Captação Vinculadas de Recursos. 28/11/2024

		2024-10-31T15:04:16-0300